



**Christus
Resurrexit!**

**Vere
Resurrexit!**

Drodzy Melomani i Przyjaciele naszego Stowarzyszenia!

W imieniu Stowarzyszenia Miłośników Muzyki Świętogóskiej im. Józefa Zeidlera wszystkim Państwu składam najserdeczniejsze życzenia z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego! Życzę Bożego Błogosławieństwa i radosnego klimatu w przeżywaniu tych pięknych świąt, które przypominają, że w tym świecie jest obecny Bóg i do Niego należy ostatnie słowo!

Niech radość Wielkanocnego Poranka rozpromienia wszystkie wszystkie trudne sprawy w naszym życiu. Oto nasz Zbawiciel powstaje z grobu i ukazuje, że prawdziwa miłość nigdy nie umiera, a do Boga należy ostateczne słowo w dziejach świata. Nasza wiara byłaby daremna, gdyby Chrystus nie zmartwychwstał, jak uczy św. Paweł - Apostoł Narodów i świadek zwycięstwa krzyża. Dlatego ten czas świąt wielkanocnych niech umacnia nas w wierze i pogłębia jej przeżywanie, abyśmy na co dzień doświadczali w sobie obecności Pana w naszych rodzinach i wspólnotach, które tworzymy. Wsłuchujmy się zatem uważnie w głos Kościoła, który wzywa nas, abyśmy pod przewodnictwem Ojca Świętego Franciszka w prostocie i radości, podążając za Panem Bogiem, spełniali naszą misję w świecie potrzebującym głosu prawdy i miłości. Tym głosem Zmartwychwstałego Pana jest również muzyka, zwłaszcza sakralna, która mówi nam o doświadczeniu religijnym i zapowiada harmonię nieba, do którego zmierzamy.

P przedłużeniem tej wielkanocnej radości niech będzie więc nasze kolejne muzyczne spotkanie, na które Państwa serdecznie zapraszam 1 maja 2013 roku. Na zakończenie całodniowego Eko-Festynu w Bazylice Świętogóskiej o godzinie 20.00 odbędzie się koncert „*Strumienie wody żywej*”. Wystąpią między innymi Tadeusz Woźniak oraz zespół poezji śpiewanej „*U studni*”. Tego wieczoru będzie miała miejsce również premiera naszej kolejnej płyty CD z muzyką zarejestrowaną podczas Festiwalu Muzyki Oratoryjnej MUSICA SACROMONTANA 2012.

Radosnego Alleluja!


**MUSICA
SACROMONTANA**



**Prefekt Muzyki
Ks. Jakub Przybylski CO**

Święta Góra, Wielkanoc A.D. 2013